PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 25.01.05-PE

 O(A) Fundo Municipal de Saude, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que realizará

as 10:00, do dia 16 de junho de 2025, no endereço eletrônico

https://compras.m2atecnologia.com.br/, Pregão nº 25.01.05-PE. Objeto: Registro de preços para

contratação de empresa para fornecimento de material gráfico, material de comunicação visual e

afins para atender as necessidades das diversas secretarias do município de Itapipoca-CE. O edital

e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos

https://compras.m2atecnologia.com.br/ - https://www.itapipoca.ce.gov.br/. Informações pelo

telefone: (88) 3631-5950 ou no endereço: Av. Anastácio Braga, 195 - São Sebastião - CEP: 62508-

170 - Itapipoca - CE. Itapipoca/CE, 30 de maio de 2025. Oseias Luis Irineu - Pregoeiro.

PUBLICAR, PARA CIRCULAR COM DATA DE 02.06.2025, NOS SEGUINTES

VEÍCULOS DE COMUNICAÇÃO:

- JORNAL O ESTADO

- DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ

- DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO

ÓRGÃO:  Secretaria de Saúde